各 位

平成 28年３月 25日

ＰＣＩホールディングス株式会社

（証券コード：3918）

ＰＣＩホールディングス株式会社

事業紹介動画を「東証ＩＲムービー・スクエア」より配信開始

 当社代表取締役社長天野豊美が「IR TV」に出演いたしましたのでお知らせいたします。

事業内容及び今後の戦略について、スライドを交え動画にて説明しております。

ご興味のある方は「東証ＩＲムービー・スクエア」（https://youtu.be/U3keUymGPl8）より

ご覧ください。

 なお、オリジナル動画のご視聴、説明資料のダウンロードは IR TVサイト

（http://irtv.co.jp/3918）より行うことができますのであわせてご覧ください。

 今回の動画は、当社ホームページ内ＩＲ情報「株主・投資家の皆様へ」

（http://www.pci-h.co.jp/ir/message.html）及び株式会社 IR BANKの Facebookページ

（https://www.facebook.com/irtv.official/）からもご覧いただけます。

 当社は、今後も事業内容等をよりよくご理解いただく一助としていただくために、市場

のルールに則り、近況等をご報告申し上げます。

以 上

http://www.pci-h.co.jp/ir/message.html